
Id: SXSAC-TSWGV-MWLSM-JIJEM-PQKJP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 140/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla 

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ) – zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Dukli oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie projekt 
uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dukla. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 140/11

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak

Zalacznik1.pdf

